

Дані консолідованої звітності небанківської фінансової групи

Найменування фінансової компанії

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ІННОВАЦІЙНИЙ СТРАХОВИЙ КАПІТАЛ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової компанії

32942598

ДОКУМЕНТ ПРИЙНЯТО

станом на 01.01.2026 року
(звітний період)

№ з/п	Показники	Сума	Код типу періоду	Умовний порядковий номер елемента показника	Примітка
1	2	3	4	5	6
1	Основні засоби	43400000	1		
2	Основні засоби	41500000	2		
3	Нематеріальні активи за винятком гудвілу	62000000	1		
4	Нематеріальні активи за винятком гудвілу	68400000	2		
5	Інші фінансові активи	55300000	1		
6	Інші фінансові активи	453400000	2		
7	Утримувані контракти перестрахування, що належать до активів	268900000	1		
8	Утримувані контракти перестрахування, що належать до активів	107600000	2		
9	Інші запаси	100000	1		
10	Інші запаси	900000	2		
11	Торговельна та інша дебіторська заборгованість	392300000	1		
12	Торговельна та інша дебіторська заборгованість	596400000	2		
13	Грошові кошти та їх еквіваленти	12744800000	1		формується за методом ліквідності, враховуючи нарахований Резерв очікуваних кредитних збитків у сумі 12100000 грн з копійками)
14	Грошові кошти та їх еквіваленти	10783000000	2		
15	Витрати майбутніх періодів	7100000	1		
16	Витрати майбутніх періодів	3200000	2		
17	Загальна сума активів	13573900000	1		
18	Загальна сума активів	12054400000	2		
19	Статутний капітал	11000000000	1		У Товаристві з обмеженою відповідальністю «ЧЄЗ ІНВЕСТ» («ЧЄЗ ІНВЕСТ») відбулась зміна учасників. Черняк Євген Зельманович, який є контролером Групи, більше не є учасником та кінцевим бенефіціарним власником ЧЄЗ ІНВЕСТ, отже відпали підстави для перебування ЧЄЗ ІНВЕСТ у складі учасників Групи.
20	Статутний капітал	12000000000	2		
21	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	-2995000000	1		
22	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	-4551900000	2		
23	Резервний капітал	129500000	1		
24	Резервний капітал	129500000	2		
25	Загальна сума власного капіталу	8134500000	1		
26	Загальна сума власного капіталу	7577600000	2		
27	Торговельна та інша кредиторська заборгованість	206100000	1		
28	Торговельна та інша кредиторська заборгованість	378800000	2		
29	Забезпечення винагород працівникам	26800000	1		
30	Забезпечення винагород працівникам	29400000	2		
31	Інше забезпечення	791600000	1		
32	Інше забезпечення	653900000	2		
33	Випущені страхові контракти, що належать до зобов'язань	4414900000	1		
34	Випущені страхові контракти, що належать до зобов'язань	3414700000	2		
35	Загальна сума зобов'язань	5439400000	1		
36	Загальна сума зобов'язань	4476800000	2		

37	Дохід від звичайної діяльності	7922700000	1		
38	Дохід від звичайної діяльності	5644100000	2		
39	Дохід від страхування	7891000000	1		
40	Дохід від страхування	5583200000	2		
41	Інший дохід від звичайної діяльності	31700000	1		
42	Інший дохід від звичайної діяльності	60900000	2		
43	Інші операційні доходи	2250200000	1		
44	Інші операційні доходи	1718200000	2		
45	Інші доходи	160900000	1		
46	Сировина та витратні матеріали використані	22200000	1		
47	Сировина та витратні матеріали використані	12100000	2		
48	Витрати на виплати працівникам	392600000	1		
49	Витрати на виплати працівникам	304400000	2		
50	Амортизаційні витрати	25300000	1		
51	Амортизаційні витрати	91000000	2		
52	Інші операційні витрати	8125600000	1		
53	Інші операційні витрати	6192300000	2		
54	Інші витрати	265800000	1		
55	Інші витрати	5400000	2		
56	Витрати на страхові послуги за випущеними страховими контрактами	292600000	1		
57	Фінансові доходи	1200900000	1		
58	Фінансові доходи	822700000	2		
59	Витрати на сплату податку (доходи від повернення податку)	842400000	1		
60	Витрати на сплату податку (доходи від повернення податку)	229100000	2		
61	Прибуток (збиток), що відноситься до власників материнського підприємства	1563600000	1		
62	Прибуток (збиток), що відноситься до власників материнського підприємства	1349500000	2		
63	Прибуток (збиток), що відноситься до часток участі, що не забезпечують контролю	4600000	1		
64	Прибуток (збиток), що відноситься до часток участі, що не забезпечують контролю	800000	2		
65	Базовий прибуток (збиток) на акцію від діяльності, що триває	391	1		
66	Базовий прибуток (збиток) на акцію від діяльності, що триває	337	2		
67	Загальна сума базового прибутку (збитку) на акцію	391	1		
68	Загальна сума базового прибутку (збитку) на акцію	337	2		
69	Надходження від продажу товарів та надання послуг	30700000	1		
70	Надходження від продажу товарів та надання послуг	53800000	2		
71	Надходження від страхових премій за випущеними страховими (перестраховими) контрактами	10265300000	1		
72	Надходження від страхових премій за випущеними страховими (перестраховими) контрактами	3836100000	2		
73	Надходження фінансових установ від повернення позик (кредити, лізинг, факторинг, відшкодування гарантійних платежів)	330100000	1		
74	Надходження фінансових установ від повернення позик (кредити, лізинг, факторинг, відшкодування гарантійних платежів)	505200000	2		
75	Інші надходження від операційної діяльності	641300000	1		
76	Інші надходження від операційної діяльності	2257700000	2		
77	Виплати постачальникам за товари та послуги	2259000000	1		
78	Виплати постачальникам за товари та послуги	1520100000	2		
79	Виплати працівникам та виплати від їх імені	337800000	1		
80	Виплати працівникам та виплати від їх імені	291200000	2		
81	Виплати за випущеними страховими (перестраховими) контрактами	2830100000	1		
82	Виплати за випущеними страховими (перестраховими) контрактами	1492200000	2		
83	Виплати фінансових установ з надання позик (кредити, лізинг, факторинг, відшкодування гарантійних платежів)	20500000	1		
84	Виплати фінансових установ з надання позик (кредити, лізинг, факторинг, відшкодування гарантійних платежів)	614700000	2		
85	Інші виплати операційної діяльності	3387100000	1		
86	Інші виплати операційної діяльності	1736000000	2		
87	Податки на прибуток сплачені (повернені)	845200000	1		
88	Податки на прибуток сплачені (повернені)	141600000	2		
89	Проценти отримані	1114900000	1		
90	Проценти отримані	738300000	2		
91	Інші надходження (вибуття) грошових коштів від інвестиційної діяльності	139300000	1		
92	Інші надходження (вибуття) грошових коштів від фінансової діяльності	-897900000	1		
93	Інші надходження (вибуття) грошових коштів від фінансової діяльності	-1764200000	2		
94	Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів до впливу змін валютного курсу	1944000000	1		

95	Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів до впливу змін валютного курсу	3359500000	2		
96	Вплив змін валютного курсу на грошові кошти та їх еквіваленти	24900000	1		
97	Вплив змін валютного курсу на грошові кошти та їх еквіваленти	172200000	2		
98	Грошові кошти та їх еквіваленти на початок періоду	10788000000	2		
99	Грошові кошти та їх еквіваленти на кінець періоду	12756900000	1		Формується прямим методом, не враховуючи нарахований Резерв очікуваних кредитних збитків у сумі 12100000 грн з копійками)

Відповідальна особа

ЕП Краківський
Юрій
Станіславович

 (підпис)

Краківській Юрій Станіславович

 (прізвище, ініціали)